
Data uchwały 2024-09-18

Numer
uchwały

54/2024

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie objęcia wydarzenia pn. „HoffMUN2024” patronatem honorowym
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
01/10/2024 15:27 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 54/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2024-09-18

Uchwała nr 54/2024
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 18 września 2024 r.

 w sprawie objęcia wydarzenia pn. „HoffMUN2024” patronatem honorowym Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie § 5 pkt 4 oraz § 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296), w  związku z
§11 Regulaminu przyznawania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 13/2023 Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2023 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Obejmuje się patronatem honorowym Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
wydarzenie pn. „HoffMUN2024”, które na celu ma szerzenie świadomości społecznej dotyczącej
tematów powszechnie omawianych na takich zgromadzeniach ONZ wśród młodzieży licealnej
oraz studentów, a ponadto rozwój umiejętności dyplomatycznych i retorycznych w celu
promowanie młodych muzyków wśród uczniów szkół ponadpodstawowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

 

Przewodnicząca Młodzieżowego

Sejmiku Województwa

Mazowieckiego

Marcelina Maciąg

Załączniki:
Uchwała_nr_54_2024r.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 141.73 KB, PDF


